
1

Tento dokument je vyhotoven v upravené verzi
s ohledem na zákon č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

KP-RM/1788/2011/Z/24
Z Á P I S

ze 24. schůze Rady města České Budějovice konané dne 5. 10. 2011
od 9:00 hodin  v zasedací místnosti č. dv. 103 magistrátu města, 

nám. Přemysla Otakara II. č. 1, 2

Přítomni: 
JUDr. Ing. Tomáš Bouzek, Ing. Kamil Calta, Eva Hajerová, Ing. Miroslav Joch, Ing. Ivo Moravec, 
Mgr. Petr Podhola, Ing. Ivana Popelová, JUDr. Josef Průcha, Mgr. Jiří Šesták, Mgr. Juraj Thoma, 

Ing. Zdeněk Řeřábek - tajemník magistrátu,

Ing. Jitka Welzlová - tisková mluvčí,

Ing. Petra Šebestíková - předsedkyně finančního výboru

Omluveni: 
Ing. Jaroslav Mach

Nepřítomni: 

Schválený program:

0. Zahájení, schválení programu
Jednání zahájil a řídil primátor Mgr. Juraj Thoma.
Byl schválen program 24. schůze Rady města České Budějovice včetně navržených změn 
- zařazení bodu Rozpočtová opatření 173 - 175 (č. j. KP-RM/1780/2011/M/1573) jako 
poř. č. 13,  bodu Petice obyvatel ve věci rozhodování o využití pozemků p. č. 3343/2 
a 3342 v k. ú. České Budějovice 6 (č. j. KP-RM1781/2011/M/1574) jako poř. č. 
72 a přeřazení bodu Poskytnutí neinvestiční dotace HC MOUNTFIELD a.s. (č.j. KP-
RM/1756/2011/M/1552) jako poř. č. 15 (9,0,0,0/9)
Byla provedena tisková oprava usnesení č. 1036/2011 v části I. schvaluje v názvu 
společnosti TSE CB spol. s r. o., IČ 25155555, správně je TSE spol. s r.o., IČ 15771946.
Byly projednány zápisy z 22. a 23. schůze rady města a nebyly proti nim vzneseny 
námitky.
Ing. Kamil Calta byl pověřen podepsat zápis spolu s primátorem.

1. číslo jednací KP-RM/1722/2011/M/1520
Souhrnná informace o procesu pořizování územně plánovacích dokumentací a územně 
plánovacích podkladů dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), v platném znění 
Přijato usnesení č. 1375/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Luboš Lacina, vedoucí odboru územního plánování

2. číslo jednací KP-RM/1773/2011/M/1568
Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci "Změna 
dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční technické 
podpory"
Přijato usnesení č. 1376/2011 (8,0,0,0/8)

3. číslo jednací KP-RM/1745/2011/M/1542
Smlouva č. 10052961 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Digitální povodňové plány, 
zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice"
Přijato usnesení č. 1377/2011 (7,0,1,0/8)



2

4. číslo jednací KP-RM/1734/2011/M/1531
Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy
Přijato usnesení č. 1378/2011 (8,0,0,0/8)

5. číslo jednací KP-RM/1747/2011/M/1544
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města
Přijato usnesení č. 1379/2011 (8,0,0,0/8)

6. číslo jednací KP-RM/1759/2011/M/1555
Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeské hospodářské komoře na rok 2011
Přijato usnesení č. 1380/2011 (9,0,0,0/9)

7. číslo jednací KP-RM/1764/2011/M/1560
Veřejná soutěž na podmíněný pronájem pozemku za Kauflandem
Přijato usnesení č. 1381/2011 (9,0,0,0/9)

8. číslo jednací KP-RM/1767/2011/M/1563
Záměr předložení žádosti o dotaci na projekt "U nás, u vás, každý den"
Přijato usnesení č. 1382/2011 (9,0,0,0/9)

9. číslo jednací KP-RM/1772/2011/M/1567
Informace o výběrovém řízení na vedoucího odboru útvar hlavního architekta Magistrátu 
města České Budějovice
Přijato usnesení č. 1383/2011 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (10,0,0,0/10), v části II. schvaluje variantu 
a) (10,0,0,0/10) a v části III. ukládá (10,0,0/10).

10. číslo jednací KP-RM/1718/2011/M/1517
Žádost o zvýšení neinvestiční dotace na provoz kina Kotva
Přijato usnesení č. 1384/2011 (9,0,1,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury
Jan Turinský, provozovatel kina Kotva

11. číslo jednací KP-RM/1720/2011/M/1518
Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - Gospelový koncert 
2011
Přijato usnesení č. 1385/2011 (10,0,0,0/10)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury

12. číslo jednací KP-RM/1770/2011/M/1565
Předložení Smlouvy o pořadatelství Adventních trhů na náměstí Přemysla Otakara II. 
v Českých Budějovicích se společností RK Invest s.r.o.
Přijato usnesení č. 1386/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Bc. Iva Sedláková, vedoucí odboru kultury
Mgr. Martin Veselský, kancelář tajemníka - právník

13. číslo jednací KP-RM/1717/2011/M/1516
Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11
Přijato usnesení č. 1387/2011 (6,0,0,0/6)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

14. číslo jednací KP-RM/1689/2011/M/1491
Poskytnutí půjček z FPKB v roce 2012
Přijato usnesení č. 1388/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

15. číslo jednací KP-RM/1755/2011/M/1551
Návrh směrnice o oběhu účetních dokladů Magistrátu města České Budějovice



3

Přijato usnesení č. 1389/2011 (7,0,0,0/7)
Jednání přítomen: Ing. Bohuslav Bečvář, vedoucí finančního odboru

16. číslo jednací KP-RM/1760/2011/M/1556
Nabídka produktu firmy Star, a. s., v rámci projektu Bezpečná města
Přijato usnesení č. 1390/2011 (8,0,0,0/8)

17. číslo jednací KP-RM/1756/2011/M/1552
Poskytnutí neinvestiční dotace HC MOUNTFIELD a.s.
Přijato usnesení č. 1391/2011 (7,0,2,0/9)

18. číslo jednací KP-RM/1763/2011/M/1559
Rozpočtová opatření číslo 163 až 172
Přijato usnesení č. 1392/2011 (6,0,0,6/12)

19. číslo jednací KP-RM/1780/2011/M/1573
Rozpočtová opatření číslo 173 až 175
Přijato usnesení č. 1393/2011 (6,0,0,0/6)

20. číslo jednací KP-RM/1704/2011/M/1503
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 4, 
České Budějovice – garážové stání č. 17
Přijato usnesení č. 1394/2011 (7,0,0,0/7)

21. číslo jednací KP-RM/1705/2011/M/1504
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 4, 
České Budějovice – garážové stání č. 16
Přijato usnesení č. 1395/2011 (8,0,0,0/8)

22. číslo jednací KP-RM/1706/2011/M/1505
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku č. 2097/1 v objektu Nádražní – bývalá 
kasárna, České Budějovice – odtahové parkoviště
Usnesení nebylo přijato (0,8,0,0/8)

23. číslo jednací KP-RM/1707/2011/M/1506
Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova 2, České 
Budějovice – pro Ateliér Kulisa o.s.
Přijato usnesení č. 1396/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

24. číslo jednací KP-RM/1708/2011/M/1507
Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených 
s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Štítného 6, České Budějovice – nájemce 
Alena Šmelcová
Přijato usnesení č. 1397/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

25. číslo jednací KP-RM/1709/2011/M/1508
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 o velikosti 
1+3 v domě Krajinská 35, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1398/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

26. číslo jednací KP-RM/1710/2011/M/1509
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+1 v domě Lannova tř. 45, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1399/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.



4

27. číslo jednací KP-RM/1711/2011/M/1510
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 o velikosti 
1+4 v domě nám. Přemysla Otakara II., č. 20, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1400/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

28. číslo jednací KP-RM/1712/2011/M/1511
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 o velikosti 
1+1 v domě Nová 2, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1401/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

29. číslo jednací KP-RM/1713/2011/M/1512
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1+3 v domě Pražská tř. 38, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1402/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

30. číslo jednací KP-RM/1714/2011/M/1513
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 o velikosti 
1+1 v domě Třebotovice 2463, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1403/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

31. číslo jednací KP-RM/1715/2011/M/1514
Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 30 o velikosti 
1+4 v domě V. Volfa 23, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1404/2011 (8,1,0,0/9)
Eva Hajerová požádala o zapratokolování, že hlasovala proti.
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

32. číslo jednací KP-RM/1716/2011/M/1515
Dispozice s byty – přenechání domovnického bytu o velikosti 3+1 v domě K. Weise 16, 
České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu
Přijato usnesení č. 1405/2011 (7,1,1,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

33. číslo jednací KP-RM/1748/2011/M/1545
Dispozice s majetkem města – ukončení nájemního poměru nebytových prostor v objektu 
Jirsíkova 2, České Budějovice – prostory v I. NP č. dveří 5 a 6, hudební klub - výpovědí
Přijato usnesení č. 1406/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ladislav Volf, jednatel - ředitel spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.

34. číslo jednací KP-RM/1728/2011/M/1525
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1407/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

35. číslo jednací KP-RM/1695/2011/M/1497
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene v k. ú. Hrdějovice – Cyklostezka
Přijato usnesení č. 1408/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

36. číslo jednací KP-RM/1724/2011/M/1522
Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene na 
částech pozemků parc. č. 566/1 a 566/10 v k. ú. Roudné



5

Přijato usnesení č. 1409/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

37. číslo jednací KP-RM/1730/2011/M/1527
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby  na části pozemku parc. 
číslo 3190/11 v k. ú. České Budějovice 7  
Usnesení nebylo přijato (4,0,5,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

38. číslo jednací KP-RM/1729/2011/M/1526
Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby  na části pozemku parc. 
číslo 3191/7 v k. ú. České Budějovice 7
Usnesení nebylo přijato (4,0,5,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

39. číslo jednací KP-RM/1758/2011/M/1554
Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na stavbu "Modernizace trati České Budějovice - Nemanice I" - přeložky 
vodovodu, kanalizace - zrušení usnesení č. 1252/2011
Přijato usnesení č. 1410/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

40. číslo jednací KP-RM/1731/2011/M/1528
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1817/1 v k. ú. České 
Budějovice 2
Přijato usnesení č. 1411/2011 (9,0,0,0/9)
Zájemce byl vybrán losem.
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

41. číslo jednací KP-RM/1753/2011/M/1549
Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/13 v k. ú. České 
Budějovice 5 - ukončení nájmu
Přijato usnesení č. 1412/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

42. číslo jednací KP-RM/1757/2011/M/1553
Dispozice s majetkem města - ukončení nájemních smluv v k. ú. České Budějovice 5
Přijato usnesení č. 1413/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

43. číslo jednací KP-RM/1750/2011/M/1547
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2516/35  v k. ú. České 
Budějovice 5 – společný nájem
Přijato usnesení č. 1414/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

44. číslo jednací KP-RM/1723/2011/M/1521
Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemků parc. č. 223/1, 3950/9 a parc. č. 
222/4 v k. ú. České Budějovice 7
Materiál byl na návrh Ing. Jocha stažen z programu jednání (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

45. číslo jednací KP-RM/1725/2011/M/1523
Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu částí pozemku parc. č. 2162/27 v k. ú. 
České Budějovice 2 – reklamní panely
Přijato usnesení č. 1415/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru



6

46. číslo jednací KP-RM/1733/2011/M/1530
Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 2162/27 v k. ú. 
České Budějovice 2 – reklamní panel
Přijato usnesení č. 1416/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

47. číslo jednací KP-RM/1732/2011/M/1529
Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemků pod protihlukovou 
zdí v k. ú. České Budějovice 6 – Mánesova ulice
Usnesení nebylo přijato (0,8,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

48. číslo jednací KP-RM/1727/2011/M/1524
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2756/1 v k. ú. Kaliště 
u Českých Budějovic – cca 40 m2

Usnesení nebylo přijato (1,0,7,0/8)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

49. číslo jednací KP-RM/1735/2011/M/1532
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3342 včetně budovy 
a parc. č. 3343/2, vše v k. ú. České Budějovice 6 – sokolovna
Přijato usnesení č. 1417/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

50. číslo jednací KP-RM/1721/2011/M/1519
Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 1694/1 v k. ú. České 
Budějovice 3
Usnesení nebylo přijato (1,4,4,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

51. číslo jednací KP-RM/1738/2011/M/1535
Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 1547/8 v k. ú. České 
Budějovice 3
Přijato usnesení č. 1418/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

52. číslo jednací KP-RM/1754/2011/M/1550
Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemků parc. č. 2671/4 a 2671/5 v k. ú. 
České Budějovice 6 - Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa
Přijato usnesení č. 1419/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: JUDr. Luďka Starková, vedoucí majetkového odboru

53. číslo jednací KP-RM/1743/2011/M/1540
Žádost organizace ARCUS - ŽIVOT, sdružení onkologických pacientů o pronájem 1 
dráhy (50 m) v plaveckém stadionu a vydání volných vstupenek na akci "Plaveme prsa"
Přijato usnesení č. 1420/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

54. číslo jednací KP-RM/1752/2011/M/1548
Instalace reklam v Budvar aréně
Usnesení nebylo přijato (2,7,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Tomáš Novák, vedoucí odboru sportovní zařízení

55. číslo jednací KP-RM/1771/2011/M/1566
Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Zateplení ZŠ Pohůrecká" v jednacím řízení bez 
uveřejnění - vícepráce a informace o předpokládaných méněpracích
Přijato usnesení č. 1421/2011 (8,1,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru



7

56. číslo jednací KP-RM/1737/2011/M/1534
Zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce pod názvem "Stavební úpravy ulice 
Vrbenská včetně křižovatky s ulicí Dobrovodská, 1. a 2. stavba"
Přijato usnesení č. 1422/2011 (9,0,0,0/9)
Na žádost Ing. Jocha byl zařazen jeho příspěvek k problematice odpadních vod v k. ú. 
Kaliště. Prostřednictvím dataprojektoru prezentoval na fotografiích aktuální situaci 
v místě a vyjádřil se k probíhající stavbě.
Jednání přítomen: Ing. Zdeněk Šeda, vedoucí investičního odboru

57. číslo jednací KP-RM/1739/2011/M/1536
Žádost Projekčního ateliéru Ing. arch. Zdeněk Urbanec o povolení vstupu do komunikace 
I. kategorie v Riegrově ulici v Českých Budějovicích
Usnesení nebylo přijato (3,2,3,0/8)
Jednání přítomen:  Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

58. číslo jednací KP-RM/1762/2011/M/1558
Pořízení investice, kloubového nakladače, příspěvkovou organizací Pohřební ústav města 
České Budějovice, udělení výjimky ze směrnice č. 3/2009 o příspěvkových organizacích
Přijato usnesení č. 1423/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.
Kateřina Vrbová, ředitelka p. o. Pohřební ústav města České Budějovice

59. číslo jednací KP-RM/1776/2011/M/1571
Informace o postupu při zajištění pojištění majetku a odpovědnosti
Přijato usnesení č. 1424/2011 (8,0,1,0/9)
Jednání přítomen: Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

60. číslo jednací KP-RM/1688/2011/M/1490
Smlouva o dílo - aktualizace a udržitelnost webových stránek k projektu "České 
Budějovice - město sportu" po dobu 5 let společností Hoch a synové 1899, s.r.o.
Přijato usnesení č. 1425/2011 (8,0,1,0/9)

61. číslo jednací KP-RM/1744/2011/M/1541
Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1426/2011 (8,0,1,0/9)

62. číslo jednací KP-RM/1746/2011/M/1543
Zásady pro stanovení výše platu a jeho náležitostí pro ředitele škol a školských organizací 
zřizovaných statutárním městem České Budějovice, platné od 1. 11. 2011
Přijato usnesení č. 1427/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen:  Mgr. Bc. Dagmar Koubová, vedoucí odboru školství a tělovýchovy.

63. číslo jednací KP-RM/1742/2011/M/1539
Směrnice Rady města České Budějovice ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci, 
zpřístupnění a zveřejnění uzavíraných smluv statutárním městem České Budějovice
Přijato usnesení č. 1428/2011 (9,0,0,0/9)

64. číslo jednací KP-RM/1765/2011/M/1561
Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - České vysoké 
učení technické v Praze  - Fakulta strojní - Oponentní studie - Energetické potřeby města 
České Budějovice
Přijato usnesení č. 1429/2011 (9,0,0,0/9)

65. číslo jednací KP-RM/1774/2011/M/1569
Zřízení Seniorského senátu a Studentského parlamentu jako poradních orgánů Rady 
města České Budějovice 
Přijato usnesení č. 1430/2011 (9,0,0,0/9)
Bylo hlasováno o zařazení  Jihočeské univerzity v Českých Budějovicích, Vysoké školy 



8

evropských a regionálních studií, České Budějovice a Vysoké školy technické 
a ekonomické v Českých Budějovicích na seznam škol pro nominaci členů do 
Studenstkého parlamentu města České Budějovice  (2,0,6,0/9)

66. číslo jednací KP-RM/1749/2011/M/1546
Žádost společnosti SETERM CB, a. s., o udělení výjimky ke vstupu do komunikace I. 
kategorie v ochranně lhůtě - ulice Lipenská, České Budějovice
Přijato usnesení č. 1431/2011 (7,0,2,0/9)
Jednání přítomen:  Ing. Eduard Nejdl, zást. ved. odboru správy veřejných statků.

67. číslo jednací KP-RM/1768/2011/M/1564
Podklad pro zapracování připomínek k návrhu vyhlášky o ochraně veřejného pořádku
Přijato usnesení č. 1432/2011 (9,0,0,0/9)
Jednání přítomen: Mgr. Martin Veselský, kancelář tajemníka - právník

68. číslo jednací KP-RM/1736/2011/M/1533
Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - "Průvod dobrovolníků" v Českých 
Budějovicích; účast Tomáše Bintera na seriálu závodů Světového poháru ve sportovním 
lezení; 2. ročník halového turnaje O pohár předsedy OFS České Budějovice; Budějovický 
ORIENTakční EXPRESS;  koncert GIPSY Way - orchestral
Přijato usnesení č. 1433/2011 (8,0,0,0/8)

69. číslo jednací KP-RM/1698/2011/M/1499
Spolupráce statutárního města České Budějovice při realizaci projektu Budějovické 
jamování nápadů
Přijato usnesení č. 1434/2011 
Oddělené hlasování: v části I. bere na vědomí (9,0,0,0/9), v části II. schvaluje bod. 1. a 2. 
(9,0,0,0/9) a v části III. ukládá (9,0,0,0/9).

70. číslo jednací KP-RM/1761/2011/M/1557
Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 
dne 13. 10. 2011
Přijato usnesení č. 1435/2011 (9,0,0,0/9)

71. číslo jednací KP-RM/1781/2011/M/1574
Petice obyvatel ve věci rozhodování o využití pozemků p. č. 3343/2 a 3342 v k. ú. České 
Budějovice 6
Přijato usnesení č. 1436/2011 (9,0,0,0/9)

72. číslo jednací KP-RM/1701/2011/M/1501
Delegace zástupce města České Budějovice na mimořádné valné hromady společnosti 
Teplárna České Budějovice, a. s., které se budou konat do 30. června 2012
Přijato usnesení č. 1437/2011 (6,0,0,3/9)
Ing. Moravec, JUDr. Průcha  a Mgr. Podhola oznámili, že jsou členy orgánů 
společnosti a z toho důvodu nebudou k uvedenému bodu hlasovat.

73. Různé

73.1 Delegace zástupců města České Budějovice ve věci "Český Krumlov - otáčivé hlediště 
v zahradě zámeckého parku"
Přijato usnesení č. 1438/2011 (9,0,0,0/9)

74. Diskuse
Ing. Joch prostřednictvím dataprojektoru prezentoval na fotografiích aktuální situaci 
řešení odpadních vod v k. ú. Kaliště. Vyjádřil se k probíhající stavbě. Ing. Šeda vysvětlil 
důvod zvolené varianty otevřeného koryta, kdy při uzavření by nastal problém s čištěním. 
Rada města byla informována nám. primátora Ing. Caltou o stížnosti pořádající  agentury 
Algebra Trade, s. r. o. ve věci výše nájmu Budvar arény pro koncert Marie Rottrové. 
Ing. Joch informoval o současné situaci při sestavování rozpočtu a požádal o hledání 



9

dalších možných úspor a nenavyšování požadavků.
JUDr. Bouzek vyjádřil nespokojenost s prací JUDr. Homolky, právníka kanceláře 
primátora. 
Ing. Ivo Moravec upozornil na to, že by měl úřad více třídit odpad.

- číslo jednací KP-RM/1778/2011
Dopis ze dne 18. 9. 2011 - Trvání nezákonnosti ve smyslu podnětu z 06/2011 - schválení 
koncepce IPOD

Vysvětlivka: v závorce je uveden výsledek hlasování (a,b,c,d/x), a = počet hlasujících pro, b = počet 
hlasujících proti, c = počet těch, kteří se zdrželi hlasování, d = počet těch, kteří nehlasovali, x = 
počet přítomných členů.

24. schůze rady města byla ukončena v 16:55 hod.



10

S o u b o r  u s n e s e n í
K bodu: Souhrnná informace o procesu pořizování územně plánovacích dokumentací 

a územně plánovacích podkladů dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování 
a stavebním řádu (stavební zákon), v platném znění 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1375/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
souhrnnou informaci o procesu pořizování územně plánovacích dokumentací a územně 
plánovacích podkladů dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební 
zákon), v platném znění.

K bodu: Vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění na akci "Změna 
dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční technické 
podpory"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1376/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky formou jednacího řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 4 písmeno 

a) zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách, v platném znění na akci "Změna 
dodavatele spisové služby, včetně modulu e-podatelny a související roční technické 
podpory" s firmou Softhouse, s.r.o., Na Radosti 50/4, 312 13 Plzeň, IČ 26379945,

2. zástupce zadavatele dle důvodové zprávy,
3. kvalifikační předpoklady dle důvodové zprávy,

II. p o v ě ř u j e
1. zástupce zadavatele posoudit splnění kvalifikačních předpokladů a projednat nabídku 

a návrh SoD s vyzvaným uchazečem v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě,
2. Ing. Ivanu Popelovou,náměstkyni primátora města, na základě projednání podepsat SoD 

s vybraným uchazečem,
III. u k l á d á

1. Ing. Václavu Binderovi, pověřenému řízením odboru informačních a komunikačních 
technologií,
předložit náměstkyni primátora města k podpisu projednanou smlouvu o dílo,

2. Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit primátorovi města k podpisu,
a) výzvu k jednání v jednacím řízení bez uveřejnění,
b) doklady týkající se ukončení jednacího řízení.

K bodu: Smlouva č. 10052961 o poskytnutí podpory ze SFŽP na akci "Digitální povodňové 
plány, zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1377/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Smlouvy č. 10052961 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí na akci "Digitální povodňové plány, 
zřízení hlásného profilu a doplnění sítě VISO pro České Budějovice",



11

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít smlouvu se Státním fondem životního prostředí ČR.

K bodu: Zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1378/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy:
1. Věda pro veřejnost – cesta k udržitelnému rozvoji (VĚDRO) – projekt Biologického 

centra AV ČR, v.v.i. České Budějovice
2. Přechod Pražského předměstí z páry na horkou vodu – projekt Teplárny České 

Budějovice a. s.,
II. u k l á d á

Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit zapojení projektů partnerů do IPRM Levý břeh Vltavy.

K bodu: Dodatek č. 3 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1379/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
Dodatek č. 3 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města týkající se zařazení 
nového zdroje financování,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
uzavřít Dodatek č. 3 ke Smlouvě o realizaci Integrovaného plánu rozvoje města.  

K bodu: Smlouva o poskytnutí příspěvku Jihočeské hospodářské komoře na rok 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1380/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
žádost o příspěvek Jihočeské hospodářské komory - Oblastní hospodářské komory České 
Budějovice ze dne 3. 8. 2011.

II. s c h v a l u j e
znění smlouvy o poskytnutí příspěvku ve výši 150.000,- Kč na činnost Jihočeské hospodářské 
komory - Oblastní hospodářské komory České Budějovice v roce 2011 v upraveném znění.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
předložit smlouvu k projednání zastupitelstvu města.



12

K bodu: Veřejná soutěž na podmíněný pronájem pozemku za Kauflandem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1381/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vyhlášení veřejné soutěže na podmíněný pronájem pozemku za Kauflandem.

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
zajistit vyhlášení veřejné soutěže.

K bodu: Záměr předložení žádosti o dotaci na projekt "U nás, u vás, každý den"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1382/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předložení žádosti o dotaci z Dispozičního fondu - Program přeshraniční spolupráce, Cíl 3- 
Svobodný stát Bavorsko 2007-2013 na projekt "U nás, u vás, každý den",

II. u k l á d á
Ing. Dagmar Baumrukové, vedoucí odboru rozvoje a cestovního ruchu,
1. zajistit zpracování a předložení žádosti o dotaci,
2. zajistit realizaci projektu v případě přiznání dotace.

K bodu: Informace o výběrovém řízení na vedoucího odboru útvar hlavního architekta 
Magistrátu města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1383/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informativní zprávu z ukončeného výběrového řízení na funkci vedoucího Odboru útvar 
hlavního architekta Magistrátu města České Budějovice.

II. s c h v a l u j e
variantu a) ukončení  výběrového řízení na funkci vedoucího Odboru útvar hlavního 
architekta Magistrátu města České Budějovice bez výběru uchazeče a vypsání nového 
výběrového řízení.

III. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Žádost o zvýšení neinvestiční dotace na provoz kina Kotva

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1384/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu.

II. s c h v a l u j e
zvýšení neinvestiční dotace pro provoz kina Kotva ve výši 250.000,- Kč pro 
p. Jana Turinského, provozovatele kina Kotva.

III. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,



13

předložit návrh na poskytnutí neinvestiční dotace pro provoz kina Kotva pro p. Jana 
Turinského zastupitelstvu města.

K bodu: Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - Gospelový 
koncert 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1385/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 2/2011 - Zadání veřejné zakázky 
v odůvodněném případě jednomu dodavateli - umělecké agentuře Pragokoncert Bohemia a. s. 
pro konání Gospelového koncertu 2011 v Českých Budějovicích,

II. u k l á d á
Bc. Ivě Sedlákové, vedoucí odboru kultury,
realizovat předvánoční Gospelový koncert 2011 v Českých Budějovicích s uměleckou 
agenturou Pragokoncert Bohemia a.s.

K bodu: Předložení Smlouvy o pořadatelství Adventních trhů na náměstí Přemysla Otakara 
II. v Českých Budějovicích se společností RK Invest s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1386/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
návrh Smlouvy o pořadatelství Adventních trhů se společností RK Invest s.r.o. v upraveném 
znění.

II. u k l á d á
Ing. Ivaně Popelové, náměstkyni primátora,
uzavřít Smlouvu o pořadatelství Adventních trhů se společností RK Invest s.r.o.

K bodu: Vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1387/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh vnitřního rozpočtového opatření číslo V 11,

II. s c h v a l u j e
záměr vnitřního rozpočtového opatření číslo V 11 - přesun finančních prostředků v rámci 
rozpočtu kapitálových příjmů majetkového odboru z prodeje ostatních  nemovitostí a jejich 
částí ve prospěch příjmů z prodeje pozemků ve výši 15.000.000,- Kč,

III. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, do 13. 10. 2011
předložit vnitřní rozpočtové opatření číslo V 11 k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Poskytnutí půjček z FPKB v roce 2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1388/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
poskytnutí půjček z Fondu podpory kvality bydlení v roce 2012 v úhrnné výši 3.415.000,- Kč 



14

v členění dle důvodové zprávy:
kód 01 -    170.000,- Kč        obnova střechy (2 žádosti)
kód 02 -    110.000,- Kč        obnova fasády (2 žádosti)
kód 03 -      80.000,- Kč        izolace proti spodní vodě (1 žádost)
kód 04 -    770.000,- Kč        zateplení obvodového pláště (4 žádosti)
kód 05 -      50.000,- Kč        vybudování a modernizace koupelny (1 žádost)
kód 06 -    350.000,- Kč        vybudování a modernizace topení (3 žádosti)
kód 08 -      55.000,- Kč        zřízení nebo připojení techn. infrastruktury (2 žádosti)
kód 09 - 1.400.000,- Kč        vybudování nového bytu (4 žádosti)
kód 12 -    230.000,- Kč        výměna oken (3 žádosti)
kód 13 -    200.000,- Kč        zřízení vytápění tepelným čerpadlem (1 žádost)

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
předložit schválené smlouvy o půjčkách z FPKB primátorovi města k podpisu

K bodu: Návrh směrnice o oběhu účetních dokladů Magistrátu města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1389/2011:
rada města

I. v y d á v á
směrnici č. 4/2011, o oběhu účetních dokladů Magistrátu města České Budějovice, která 
nahrazuje Směrnici Rady města České Budějovice č. 6/2010 ze dne 27. 12. 2010, o  oběhu 
účetních dokladů na Magistrátu města České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru,
předložit směrnici č. 4/2011, o oběhu účetních dokladů Magistrátu města České Budějovice 
primátorovi města a tajemníkovi magistrátu města k podpisu.

K bodu: Nabídka produktu firmy Star, a. s., v rámci projektu Bezpečná města

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1390/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
nabídku produktu firmy Star, a. s., v rámci projektu Bezpečná města.

K bodu: Poskytnutí neinvestiční dotace HC MOUNTFIELD a.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1391/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
dopis společnosti HC MOUNTFIELD a.s. doručený dne 15. 8. 2011.

II. d o p o r u č u j e
Zastupitelstvu města České Budějovice poskytnout HC MOUNTFIELD a.s. jednorázovou 
neinvestiční dotaci vyvolanou tíživou finanční situací společnosti HC MOUNTFIELD a.s. ve 
výši odpovídající 200.000,- Euro v aktuálním kurzu ke dni účinnosti smlouvy za podmínek, 
že bude:
1. zachována sportovní úroveň hokejového klubu tak, aby odpovídala co nejvyšším cílům 

předmětné sportovní činnosti a nedojde k prodeji licence,
2. v názvu hokejového klubu uvádět České Budějovice.



15

III. u k l á d á
1. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit zastupitelstvu města ke schválení neinvestiční dotaci HC MOUNTFIELD a. s.,
2. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,

připravit rozpočtové opatření.

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 163 až 172

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1392/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 163 až 172

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 163 - zapojení investiční dotace z Regionálního operačního 

programu NUTS II Jihozápad na projekt „Revitalizace Palackého náměstí v Českých 
Budějovicích“ ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na 
rezervy kapitálových výdajů – kofinancování dotačních akcí (výdaje na projekt byly 
předfinancovány z rozpočtu města v roce 2009 a 2010) ve výši 6.311.726,99 Kč, 

2. rozpočtové opatření číslo 164 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na poskytnutí příspěvku městu Hluboká nad Vltavou na Mezinárodní 
turnaj Miroslava Dvořáka v ledním hokeji ve výši 20.000 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 165 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 
finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře 
tajemníka na náhrady mezd v době nemoci ve výši 600.000 Kč,

4. rozpočtové opatření číslo 166 - snížení zapojené neinvestiční dotace ve schváleném 
rozpočtu 2011 z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na projekt 
„České Budějovice – město sportu“ zapojením rozpočtu kapitálových výdajů finančního 
odboru na rezervy kapitálových výdajů – kofinancování dotačních akcí ve výši 
284.019,16 Kč,

5. rozpočtové opatření číslo 167 - přesun části rozpočtu běžných výdajů odboru územního 
plánování na konzultační, poradenské a právní služby - technická pomoc ve prospěch 
zvýšení rozpočtu běžných výdajů útvaru hlavního architekta ve výši 200.000 Kč,

6. rozpočtové opatření číslo 168 - přesun rozpočtu běžných výdajů odboru kanceláře 
tajemníka na opravy a udržování - ostatní ve prospěch zvýšení rozpočtu kapitálových 
výdajů na budovy, haly a stavby ve výši 150.000 Kč,

7. záměr rozpočtového opatření číslo 169 - snížení zapojené dotace ve schváleném rozpočtu 
2011 z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na projekt „Rekonstrukce 
letní plovárny“ o částku 5.740.001,47 Kč a zvýšení splátky dlouhodobého úvěru u České 
spořitelny, a.s. ve výši 5.200.000 Kč zapojením rozpočtu kapitálových výdajů finančního 
odboru na rezervy kapitálových výdajů – kofinancování dotačních akcí v celkové výši 
10.940.001,47 Kč,  

8. záměr rozpočtového opatření číslo 170 - snížení zapojené investiční dotace ve 
schváleném rozpočtu 2011 z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad na 
projekt „Rekonstrukce veřejného prostranství a ploch komunikací v oblasti - 28. října, K. 
Weise, Skuherského, Kostelní, Baarova, Nerudova“ ve výši 71.900 tis. Kč zapojením 
rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů ve výši 
26.620.000 Kč a snížením zapojené splátky kontokorentního úvěru za rok 2010 (úvěr 
nebyl čerpán) ve výši 45.280.000 Kč a dále snížení splátky a následného čerpání 
dlouhodobého úvěru u České spořitelny, a. s. z dotace (revolving) ve výši 30.500.000 Kč,

9. záměr rozpočtového opatření číslo 171 - snížení části rozpočtu kapitálových výdajů 
investičního odboru (výdaje budou profinancovány z rozpočtu roku 2012) v celkové výši 



16

43.630.000 Kč snížením zapojeného úvěru od České spořitelny, a.s. na předfinancování 
a spolufinancování výdajů investičních projektů města ve výši 28.700.000 Kč a zvýšení 
rozpočtu kapitálových výdajů finančního odboru na rezervy kapitálových výdajů ve výši 
14.930.000 Kč,

10. záměr rozpočtového opatření číslo 172 - zapojení nespecifikované rezervy běžných 
výdajů finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru školství 
a tělovýchovy na poskytnutí neinvestiční dotace HC Mountfield, a. s. na zajištění 
činnosti hokejového klubu pro sezonu 2011 – 2012  ve výši 5.000.000 Kč.

III. u k l á d á
1. Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora, do 13. 10. 2011

předložit rozpočtová opatření číslo 169 až 172 k projednání zastupitelstvu města.
2. Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 10. 2011

promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 163 až 168 do rozpočtu roku 2011

K bodu: Rozpočtová opatření číslo 173 až 175

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1393/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
návrh rozpočtových opatření číslo 173 až 175

II. s c h v a l u j e
1. rozpočtové opatření číslo 173 - zapojení nespecifikované rezervy běžných výdajů 

finančního odboru ve prospěch zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru kultury na 
poskytnutí neinvestiční dotace na provoz kina Kotva ve výši 250.000 Kč,

2. rozpočtové opatření číslo 174 - zapojení dotace v rámci Operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost - oblast 1.4 EU peníze školám ve prospěch zvýšení 
rozpočtu běžných výdajů příspěvkové organizace Základní škola O. Nedbala ve výši 
2.445.016,80 Kč,

3. rozpočtové opatření číslo 175 - zapojení účelových prostředků poskytnutých ze státního 
rozpočtu na úhradu nákladů na činnost odborného lesního hospodáře za II. čtvrtletí roku 
2011 na zvýšení rozpočtu běžných výdajů odboru ochrany životního prostředí na nákup 
ostatních služeb ve výši 775.162 Kč.

III. u k l á d á
Ing. Bohuslavu Bečvářovi, vedoucímu finančního odboru, do 31. 10. 2011
promítnout schválená rozpočtová opatření číslo 173 až 175 do rozpočtu roku 2011

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 
4, České Budějovice – garážové stání č. 17

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1394/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 4, České Budějovice – garážové stání č. 
17 o výměře 15 m2 pro konkrétní fyzickou osobu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační doložkou za roční nájemné ve výši 7.200,- Kč, tj. 600,- Kč/měsíc,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.



17

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 
4, České Budějovice – garážové stání č. 16

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1395/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Dubenská 2, 4, České Budějovice – garážové stání č. 
16 o výměře 15 m2 pro konkrétní fyzickou osobu na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační doložkou za roční nájemné ve výši 7.200,- Kč, tj. 600,-Kč/měsíc,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova 2, 
České Budějovice – pro Ateliér Kulisa o.s.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1396/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem nebytových prostor v objektu Jirsíkova 2, České Budějovice o výměře 182,4 m2 pro 
sdružení Ateliér Kulisa o.s., Čechova 24, České Budějovice pro provozování výtvarného 
ateliéru pro mládež na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou a valorizační doložkou 
za roční nájemné ve výši 60.000,- Kč, tj. 5.000,- Kč/měsíc + zálohy na služby spojené 
s nájmem 2.900,- Kč/měsíc.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – dohoda o skončení nájmu a úhradě nákladů 
spojených s rozšířením bytu formou půdní vestavby – Štítného 6, České Budějovice 
– nájemce Alena Šmelcová

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1397/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dohodu o skončení nájmu a úhradě nákladů spojených s rozšířením bytu formou půdní 
vestavby mezi statutárním městem České Budějovice a konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 
o velikosti 1+3 v domě Krajinská 35, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1398/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 7 o velikosti 1+3 (127,17 m2) v domě Krajinská 35, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:



18

1. konkrétní fyzickou osobou,
2. konkrétní fyzickou osobou. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+1 v domě Lannova tř. 45, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1399/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+1 (61,60 m2) v domě Lannova tř. 45, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzickou osobou,
2. konkrétními fyzickými osobami. v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 
o velikosti 1+4 v domě nám. Přemysla Otakara II., č. 20, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1400/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 1 o velikosti 1+4 (126,04 m2) v domě nám. Přemysla 
Otakara II., č. 20, České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétními fyzickými osobami.,
2. konkrétní fyzickou osobou v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12 
o velikosti 1+1 v domě Nová 2, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1401/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 12 o velikosti 1+1 (39,83 m2) v domě Nová 2, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétní fyzickou osobou.,
2. konkrétní fyzickou osobou., v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil,



19

3. konkrétní fyzickou osobou v případě, že by zájemce č. 1 a 2 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 
o velikosti 1+3 v domě Pražská tř. 38, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1402/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 o velikosti 1+3 (105,60 m2) v domě Pražská tř. 38, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
1. konkrétními fyzickými soobami.,
2. konkrétnimi fyzickými osobami v případě, že by zájemce č. 1 odstoupil.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 
o velikosti 1+1 v domě Třebotovice 2463, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1403/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 3 o velikosti 1+1 (58,57 m2) v domě Třebotovice 2463, 
České Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
konkrétními fyzickými osobami.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a prodlužována dle „Pravidel“ s tím, 
že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty - výběrové řízení na uzavření nájemní smlouvy na byt č. 30 
o velikosti 1+4 v domě V. Volfa 23, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1404/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o nájmu bytu č. 30 o velikosti 1+4 (84,34 m2) v domě V. Volfa 23, České 
Budějovice s těmito žadateli přihlášenými do výběrového řízení:
konkrétnimi fyzickými osobami.
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 6 měsíců a prodlužována dle „Pravidel“ 
s tím, že jmenovaní složí kauci ve výši trojnásobku vysoutěženého nájemného.



20

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s byty – přenechání domovnického bytu o velikosti 3+1 v domě K. Weise 
16, České Budějovice do nájmu pro konkrétní fyzickou osobu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1405/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
přenechání domovnického bytu do nájmu o velikosti 3+1 (127,06 m2) v domě K. Weise 16, 
České Budějovice pro konkrétní fyzickou osobu za nájemné dle zákona č. 107/2006 Sb. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 roku a může být prodlužována v souladu 
s Pravidly pro přenechání bytu do nájmu, čl. VI.

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení nájemního poměru nebytových prostor 
v objektu Jirsíkova 2, České Budějovice – prostory v I. NP č. dveří 5 a 6, hudební 
klub - výpovědí

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1406/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemního poměru nebytových prostor v objektu Jirsíkova 2, České Budějovice - 
prostory č. dveří 5 a 6 v I. NP včetně sociálního zařízení, panu Martinu Cenkovi, bytem 
Doudlebská 21, České Budějovice z důvodu hrubého porušení nájemní smlouvy výpovědí 
v souladu se smlouvou o nájmu a zákonem č.116/1990 Sb. ve znění pozdějších předpisů 
v jednoměsíční výpovědní lhůtě,

II. u k l á d á
Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA DOMŮ s.r.o.,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věc. 
břemene na části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České Budějovice 2

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1407/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy  o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene mezi statutárním 
městem České Budějovice (jako stranou povinnou) a společností  Telefónica Czech Republic, 
a.s.,  se sídlem Za Brumlovkou 266/2, Praha 4 – Michle,  IČ  60193336 (jako stranou 
oprávněnou) spočívajícího v uložení zemního telefonního kabelu pro stavbu „Č. Budějovice, 
36 BJ U Lesa – I. et,  ZTV“ na části pozemku parc. č. 2015/119 v k. ú. České  Budějovice 2, 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, a v právu vstupu  na výše uvedený 
pozemek za účelem zajištění kontroly, údržby a běžných oprav této stavby, za cenu 
stanovenou dle „Zásad  na  vypořádání věcných břemen“, tj. při dotčené ploše včetně 
ochranného pásma do 30 m2 za cenu 10.000,- Kč + 100,- Kč za každý další započatý 1 m2 
(cena bez DPH) a za  podmínek stanovených odborem SVS,



21

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene v k. ú. Hrdějovice – Cyklostezka

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1408/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o úplatném zřízení věcného břemene, za cenu ve výši 
10.000,- Kč na části pozemků v k. ú. Hrdějovice:                                                                      
- část pozemku parc. č. 467/5 o výměře 12 m2,                              
- část pozemku parc. č. 467/14 o výměře 11 m2,                     
spočívajícího ve strpění stavby „cyklostezka Borek - Nemanice“ a v právu vstupu a vjezdu na 
předmětné pozemky za účelem zajišťování provozu, nutných oprav, údržby a odborné revize 
v rozsahu, jak bude zaměřeno geometrickým plánem, mezi statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, 
(jako oprávněný) a státním podnikem Povodí Vltavy, Holečkova 8, 150 24 Praha 5, IČ 708 
89 953,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – smlouva o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene na částech pozemků parc. č. 566/1 a 566/10 v k. ú. Roudné

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1409/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o bezúplatném zřízení věcného břemene na částech 
pozemků parc. č. 566/1 a 566/10 (silnice, ostatní plocha) v k. ú. Roudné pro stavbu  „Nové 
Roudné - Plavská - chodník“, spočívajícího ve strpění výstavby chodníku, v právu přístupu 
k němu, právu chůze a právu jeho oprav, kontroly a údržby, v rozsahu, jak bude zaměřeno 
geometrickým plánem, mezi statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla 
Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732, (jako oprávněný), a Správou 
a údržbou silnic Jihočeského kraje, se sídlem Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice, 
IČ 70971641,  (jako povinný),

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břemene na stavbu "Modernizace trati České Budějovice - Nemanice I" - 
přeložky vodovodu, kanalizace - zrušení usnesení č. 1252/2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1410/2011:
rada města

I. r u š í
usnesení č. 1252/2011 ze dne 7. 9. 2011 ve věci uzavření smlouvy o budoucí smlouvě 



22

o zřízení věcného břemene na stavbu "Modernizace trati České Budějovice - Nemanice I",
II. u k l á d á

JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 1817/1 v k. ú. České 
Budějovice 2

(Zrušeno usnesením č. 1555/2011 ze dne 2. 11. 2011)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1411/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem pozemku parc. č. 1817/1 o výměře 243 m2 v k. ú. České Budějovice 2 za  účelem 
užívání jako zahrádky, na dobu neurčitou, za cenu 9,- Kč/m2/rok, tj. 2.187,- Kč/rok ve 
variantě a) panu Františku Duškovi, bytem U Trojice 4, 370 04 České Budějovice.

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku parc. č. 2518/13 v k. ú. České 
Budějovice 5 - ukončení nájmu

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1412/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
ukončení nájemní smlouvy č. 3152700017 s konkrétními fyzickými osobami na pronájem 
pozemku parc. č. 2518/13 o výměře 335 m2 v k. ú. České Budějovice 5 za účelem užívání 
pozemku jako zahrádky, dohodou ke dni 31. 12. 2011,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města - ukončení nájemních smluv v k. ú. České Budějovice 5

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1413/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
výpovědi z nájemních smluv uzavřených na pozemky v k. ú. České Budějovice 5, z důvodu 
přípravy dopravní stavby "Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa"
- parc. č. 482/2, zahrada o výměře 292 m2 konkrétní fyzickou osobou- parc. č. 482/3, zahrada 
o o výměře 275 m2 konkrétní fyzickou osobou- a z pozemku parc. č. 482/1, zahrada o celkové 
výměře 1266 m2,
konkrétními fyzickými osobami

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.



23

K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem části pozemku parc. č. 2516/35  v k. ú. 
České Budějovice 5 – společný nájem

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1414/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr změny v nájemní smlouvě č. 2010002084 uzavřené dne 31. 8. 2010 s konkrétní 
fyzickou osobou na pronájem části pozemku parc. č. 2516/35 o  výměře 208 m2  v k. ú. České 
Budějovice 5  týkající se společného nájmu s konkrétní fyzickou osobou,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realilzaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu částí pozemku parc. č. 2162/27 
v k. ú. České Budějovice 2 – reklamní panely

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1415/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 114-3/1153/07 na ukončení pronájmu částí 
pozemku parc. č. 2162/27 v k. ú. České Budějovice 2 za účelem umístnění 2 ks reklamních 
panelů se společností WIP Reklama spol. s r.o., se sídlem Školní 3, 370 10 České Budějovice, 
IČ 00511099, dohodou ke dni 31. 8. 2011,

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – ukončení pronájmu části pozemku parc. č. 2162/27 
v k. ú. České Budějovice 2 – reklamní panel

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1416/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
uzavření Dodatku č. 1 k nájemní smlouvě č. 114-3/1153/07 na ukončení pronájmu části 
pozemku na parc. č. 2162/27 v k. ú. České Budějovice 2 za účelem umístnění 1 ks reklamního 
panelu se společností AVENIR Praha spol. s r.o., se sídlem Křižíkova 148/34,      186 00 
Praha 8, IČ 148 88 980, dohodou ke dni 31. 10. 2011, 
 

II. u k l á d á
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru,
zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje pozemku parc. č. 3342 včetně budovy 
a parc. č. 3343/2, vše v k. ú. České Budějovice 6 – sokolovna

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1417/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
záměr prodeje nemovitostí v k. ú. České Budějovice 6:



24

- parc. č. 3342 - zastavěná plocha a nádvoří o výměře 442 m2 
- parc. č. 3343/2 – zahrada o výměře 763 m2 
- budovy s č.p. 1285 na pozemku parc. č. 3342, 
za nejvyšší nabídnutou cenu, nejméně však za cenu v místě a čase obvyklou,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit materiál k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr odkoupení pozemku parc. č. 1547/8 v k. ú. 
České Budějovice 3

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1418/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemku parc. č. 1547/8 (ostatní plocha, ostatní komunikace) o výměře 
56 m2 v k. ú. České Budějovice 3, od konkrétní fyzické osoby, za cenu dle znaleckého 
posudku,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města.

K bodu: Dispozice s majetkem města - záměr odkoupení pozemků parc. č. 2671/4 a 2671/5 
v k. ú. České Budějovice 6 - Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1419/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
záměr odkoupení pozemkových parcel č. 2671/4 orná půda o výměře 5187 m2 a parc. č. 
2671/5 orná půda o výměře 181 m2 v k. ú. České Budějovice 6, za účelem realizace dopravní 
stavby "Přeložka silnic II/156 a II/157 - 4. etapa", od Pozemkového fondu České republiky, se 
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha, IČ 45797072, za cenu stanovenou dle znaleckého 
posudku,

II. u k l á d á
Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit výše uvedenou majetkovou dispozici zastupitelstvu města k projednání.

K bodu: Žádost organizace ARCUS - ŽIVOT, sdružení onkologických pacientů o pronájem 1 
dráhy (50 m) v plaveckém stadionu a vydání volných vstupenek na akci "Plaveme 
prsa"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1420/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
pronájem 1 dráhy (50 m) plaveckého bazénu dne 15. října 2011 v době od 10:00 hod. do 
17:00 hod. pro žadatele ARCUS - ŽIVOT, sdružení onkologických pacientů, 370 01 České 
Budějovice, IČ 60074019, za účelem pořádání akce "Plaveme prsa 2011"  a vydání 300 ks 
volných vstupenek na tuto akci, vše za dohodnutou cenu 100,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru sportovní zařízení,
zajistit realizaci přijatého usnesení.



25

K bodu: Vypsání veřejné zakázky pod názvem "Zateplení ZŠ Pohůrecká" v jednacím řízení 
bez uveřejnění - vícepráce a informace o předpokládaných méněpracích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1421/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o předpokládaných méněpracích dle důvodové zprávy,

II. s c h v a l u j e
1. vypsání veřejné zakázky na stavební práce pod názvem "Zateplení ZŠ Pohůrecká" 

v jednacím řízení bez uveřejnění dle § 23 odst. 7 písmeno a) zákona č. 137/2006 Sb., 
v platném znění s firmou IZOLTECHNIK CZECH s. r. o., Jana Milíče 679, 370 01 
České Budějovice 4,

2. změnu doby splatnosti faktur z 60 dnů na 30 dnů ode dne přijetí podatelnou statutárního 
města,

III. p o v ě ř u j e
Ing. Kamila Caltu, Ing. Zdeňka Šedu, Ing. Petru Šebestíkovou a Mgr. Bc. Dagmar Koubovou 
projednat návrh dodatku na vícepráce v rozsahu uvedeném v důvodové zprávě,

IV. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
předložit:
1. primátorovi města k podpisu text výzvy a doklady související s vypsáním veřejné 

zakázky v jednacím řízení bez uveřejnění,
2. primátorovi města k podpisu doklady týkající se ukončení jednacího řízení bez 

uveřejnění,
3. radě města ke schválení projednaný dodatek ke smlouvě o dílo.

K bodu: Zrušení zadávacího řízení k veřejné zakázce pod názvem "Stavební úpravy ulice 
Vrbenská včetně křižovatky s ulicí Dobrovodská, 1. a 2. stavba"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1422/2011:
rada města

I. r u š í
zadávací řízení k veřejné zakázce pod názvem "Stavební úpravy ulice Vrbenská včetně 
křižovatky s ulicí Dobrovodská, 1. a 2. stavba" v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 
137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Šedovi, vedoucímu investičního odboru,
1. seznámit uchazeče s rozhodnutím zadavatele o zrušení zadávacího řízení,
2. předložit primátorovi města k podpisu doklady týkající se zrušení zadávacího řízení.

K bodu: Pořízení investice, kloubového nakladače, příspěvkovou organizací Pohřební ústav 
města České Budějovice, udělení výjimky ze směrnice č. 3/2009 o příspěvkových 
organizacích

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1423/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
důvodovou zprávu,



26

II. s c h v a l u j e
výjimku ze směrnice Rady města České Budějovice č. 3/2009 o příspěvkových organizacích 
pro příspěvkovou organizaci Pohřební ústav města České Budějovice za účelem pořízení 
dlouhodobého hmotného majetku - kloubového nakladače na základě výsledku výběrového 
řízení,

III. u k l á d á
Kateřině Vrbové, ředitelce p. o. Pohřební ústav města České Budějovice,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Informace o postupu při zajištění pojištění majetku a odpovědnosti

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1424/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o možnostech postupu při zajištění pojištění majetku a odpovědnosti.

II. s c h v a l u j e
postup při zajištění pojištění majetku města a odpovědnosti dle varianty II A uvedené 
v důvodové zprávě.

III. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci tohoto usnesení.

K bodu: Smlouva o dílo - aktualizace a udržitelnost webových stránek k projektu "České 
Budějovice - město sportu" po dobu 5 let společností Hoch a synové 1899, s.r.o.

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1425/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předložený návrh smlouvy o dílo a cenovou nabídku na aktualizaci a správu webových 
stránek "České Budějovice - město sportu",

II. s c h v a l u j e
navrženou smlouvu o dílo mezi městem České Budějovice a společností Hoch a synové 1899, 
s.r.o.

III. u k l á d á
Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Předání majetku k hospodaření školám zřizovaným statutárním městem České 
Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1426/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
předávací protokoly a zápisy o zařazení dokončených investic,    

II. s c h v a l u j e
1. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 20. 9. 2011 

Základní škole a Mateřské škole, Kubatova 1, České Budějovice, IČ 00581577 - pořízení 
myčky nádobí typ HOBART AMXX v celkové ceně 267 600,00 Kč,

2. předání majetku k hospodaření s účinností od 20. 9. 2011 Základní škole a základní 
umělecké škole, Bezdrevská 3, České Budějovice, IČ 00666131, zhodnocení nemovitého 



27

majetku - rekonstrukce střechy pavilonu 2. stupně, č. pop. 1036, parcela č. 2137/57 
v k. ú. České Budějovice 2, v celkové ceně 1 582 921,- Kč,

3. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 
Základní škole a základní umělecké škole, Bezdrevská 3, České Budějovice, IČ 
00666131 - elektrický varný kotel typ GASTRO HAAL KE 200 v celkové 
ceně 156 000,00 Kč,

4. předání majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 Základní škole, Matice 
školské 3, České Budějovice, IČ 00581631, zhodnocení nemovitého majetku - dodávka 
a montáž ochrany proti ptactvu, č. pop. 62/3, parcela č. 186 v k. ú. České Budějovice 7, 
v celkové ceně 102 885,14 Kč,

5. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 
Mateřské škole, E. Pittera 2, České Budějovice, IČ 70877688 - plynová sklopná 
pánev SILKO 900 typ ESG94FRA v celkové ceně 93 600,00 Kč,

6. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 
Mateřské škole, Jizerská 4, České Budějovice, IČ 62537725 - elektrická sklopná 
pánev SILKO 900 typ ESE94FRM v celkové ceně 82 800,00 Kč,

7. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 
Mateřské škole, K. Štěcha 5, České Budějovice, IČ 70877629 - lednice na maso 
Liebherr typ GKPV 6590 v celkové ceně 81 600,00 Kč,

8. předání dlouhodobého hmotného majetku k hospodaření s účinností od 26. 9. 2011 
Mateřské škole, Zeyerova 33, České Budějovice, IČ 62537768 - elektrická sklopná 
pánev SILKO 900 typ ESE94FRM v celkové ceně 82 800,00 Kč,

9. návrh dodatku č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy, Vrchlického nábřeží 1a, České 
Budějovice, IČ 70877611 - převod nemovitého majetku v celkové ceně 
12 815 376,34 Kč,

10. návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy, J. Opletala 22, České Budějovice, 
IČ 62537741 - převod nemovitého majetku v celkové ceně 358 297,00 Kč.

III. u k l á d á
1. Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,

realizovat usnesení přijaté v bodě II/1 až II/8,
2. Mgr. Petru Podholovi, náměstku primátora,

předložit zastupitelstvu města
a) návrh dodatku č. 9 ke zřizovací listině Mateřské školy, Vrchlického nábřeží 1a, 

České Budějovice,
b) návrh dodatku č. 4 ke zřizovací listině Mateřské školy, J. Opletala 22, České 

Budějovice.

K bodu: Zásady pro stanovení výše platu a jeho náležitostí pro ředitele škol a školských 
organizací zřizovaných statutárním městem České Budějovice, platné od 1. 11. 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1427/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
"Zásady" pro stanovení výše platu a jeho náležitostí pro ředitele škol a školských organizací 
zřizovaných statutárním městem České Budějovice od 1. 11. 2011 s variantou v bodě VII. bod 
B) Odměny podle § 224 zákoníku práce, a to ve variantě dle odstavce 1 a) výši odměny 
určí zřizovatel,

II. u k l á d á
Mgr. Bc. Dagmar Koubové, vedoucí odboru školství a tělovýchovy,
seznámit s přijatými "Zásadami" ředitele základních škol, mateřských škol a školních jídelen.



28

K bodu: Směrnice Rady města České Budějovice ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci, 
zpřístupnění a zveřejnění uzavíraných smluv statutárním městem České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1428/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
předloženou "Směrnici ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci, zpřístupnění a zveřejnění 
smluv" uzavíraných statutárním městem České Budějovice,

II. u k l á d á
Ing. Zdeňku Řeřábkovi, tajemníkovi magistrátu,
vydat "Směrnici ke zpracování, oběhu, kontrole, evidenci, zpřístupnění a zveřejnění smluv" 
uzavíraných statutárním městem České Budějovice.

K bodu: Zadání veřejné zakázky v odůvodněném případě jednomu dodavateli - České 
vysoké učení technické v Praze  - Fakulta strojní - Oponentní studie - Energetické 
potřeby města České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1429/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
dle Směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 2/2011 - Zadání veřejné zakázky jednomu 
dodavateli - České vysoké učení technické v Praze - Fakulta strojní - Oponentní studie - 
Energetické potřeby města České Budějovice,

II. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
zaslat objednávku na České vysoké učení technické v Praze - Fakulta strojní.

K bodu: Zřízení Seniorského senátu a Studentského parlamentu jako poradních orgánů 
Rady města České Budějovice 

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1430/2011:
rada města

I. z ř i z u j e
Seniorský senát a Studentský parlament jako poradní orgány rady města.

II. s c h v a l u j e
1. Statut Seniorského senátu města České Budějovice v upraveném znění  a Jednací 

a volební řád Seniorského senátu města České Budějovice.
2. Statut Studentského parlamentu města České Budějovice v upraveném znění  a Jednací 

a volební řád Studentského parlamentu města České Budějovice.
III. u k l á d á

Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
zajistit realizaci přijatého usnesení.



29

K bodu: Žádost společnosti SETERM CB, a. s., o udělení výjimky ke vstupu do komunikace 
I. kategorie v ochranně lhůtě - ulice Lipenská, České Budějovice

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1431/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
vstup do komunikace I. kategorie - komunikace a chodník v Lipenské ulici v rozsahu 44 m2 
pro spol. SETERM CB, a. s., za účelem připojení nového bytového domu v Nové ulici č.p. 56 
za podmínky, že bude uhrazena finanční náhrada za způsobenou majetkovou újmu dle 
sazebníku schváleného Radou města České Budějovice - položka 4.1.1. 1 000,- Kč, tj. 44 m2 x 
1 000,- Kč/m2 = 44 000,- Kč,

II. u k l á d á
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků,
zajistit realizaci usnesení.

K bodu: Podklad pro zapracování připomínek k návrhu vyhlášky o ochraně veřejného 
pořádku

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1432/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
předložený souhrn připomínek jednotlivých částí Územní komise Rady města České Budějovice, 
dlouhodobých komisí Rady města České Budějovice a Městské policie České Budějovice k návrhu 
obecně závazné vyhlášky o některých opatřeních k ochraně veřejného pořádku. 

K bodu: Neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - "Průvod dobrovolníků" 
v Českých Budějovicích; účast Tomáše Bintera na seriálu závodů Světového poháru 
ve sportovním lezení; 2. ročník halového turnaje O pohár předsedy OFS České 
Budějovice; Budějovický ORIENTakční EXPRESS;  koncert GIPSY Way - 
orchestral

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1433/2011:
rada města

I. s c h v a l u j e
1. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na "Průvod dobrovolníků 

v Českých Budějovicích" dne 3. 11. 2011 ve výši 4 000,- Kč pro Občanské sdružení 
ADRA, Dobrovolnické centrum České Budějovice,

2. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na účast v seriálu závodů 
Světového poháru ve sportovním lezení ve výši 6 000,- Kč pro Tomáše Bintera, Lipenská 
32/2, 370 01  České Budějovice,

3. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na 2. ročník halového 
turnaje O pohár předsedy OFS České Budějovice dne 4. 12. 2011 v Českých 
Budějovicích ve výši 5 000,- Kč pro Okresní fotbalový svaz České Budějovice,

4. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na akci Budějovický 
ORIENTakční EXPRESS ve dnech 10. - 16. října 2011 v Českých Budějovicích ve výši 
5 000,- Kč pro Jihočeskou univerzitu v Českých Budějovicích,

5. poskytnutí neinvestiční dotace - akce pod záštitou primátora - na koncert GIPSY WAY - 
orchestral dne 7. 12. 2011 v DK Metropol v Českých Budějovicích výši 25 000,- Kč pro 
MgA. Pavla Šporcla, Dr. Stejskala 110/11, České Budějovice.



30

II. u k l á d á
Daně Matějkové, vedoucí odboru kancelář primátora,
realizovat přijaté usnesení.

K bodu: Spolupráce statutárního města České Budějovice při realizaci projektu Budějovické 
jamování nápadů

(Změněno usnesením č. 823/2012 ze dne 16. 5. 2012)
Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1434/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
informaci o nabídce Respekt institut, o.p.s., ke spolupráci statutárního města České 
Budějovice při realizaci projektu Budějovické jamování nápadů,

II. s c h v a l u j e
1. spolupráci statutárního města České Budějovice s Respekt institut, o.p.s., při realizaci 

projektu Budějovické jamování nápadů,
2. věcné plnění a finanční spoluúčast statutárního města České Budějovice v celkové výši 

maximálně 25 000 Kč,
III. u k l á d á

Ing. Ivo Moravcovi, členovi rady města, do 31. 10. 2011
předložit primátorovi města k podpisu Potvrzení záměru o spolupráci.

K bodu: Návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného 
dne 13. 10. 2011

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1435/2011:
rada města

b e r e  n a  v ě d o m í
návrh programu 9. zasedání Zastupitelstva města České Budějovice konaného dne 13. 10. 2011.

K bodu: Petice obyvatel ve věci rozhodování o využití pozemků p. č. 3343/2 a 3342 v k. ú. 
České Budějovice 6

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1436/2011:
rada města

I. b e r e  n a  v ě d o m í
petici občanů ve věci rozhodování o využití pozemků p.č. 3343/2 a 3342 v k.ú. České 
Budějovice 6. 

II. s c h v a l u j e
návrh odpovědi na petici občanů ve věci rozhodování o využití pozemků p.č. 3343/2 a 3342 
v k.ú. České Budějovice 6. 

III. u k l á d á
Mgr. Juraji Thomovi, primátorovi města,
odeslat odpověď na petici občanů ve věci rozhodování o využití pozemků p.č. 3343/2 a 3342 
v k.ú. České Budějovice 6 pověřené kontaktní osobě.



31

K bodu: Delegace zástupce města České Budějovice na mimořádné valné hromady 
společnosti Teplárna České Budějovice, a. s., které se budou konat do 30. června 
2012

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1437/2011:
rada města

d o p o r u č u j e
zastupitelstvu města delegovat
-          Ing. Miroslava Jocha; a/nebo 
-          Ing. Petru Šebestíkovou; a/nebo
-          Mgr. Miloslava Strnada, advokáta (ČAK 12299), z BBH, advokátní kancelář, v.o.s.; a/nebo
-          Mgr. Kateřinu Vorlíčkovou, advokátku (ČAK 11727) z BBH, advokátní kancelář, v.o.s.,
aby se na základě níže uvedených pravidel samostatně nebo společně jménem statutárního města 
České Budějovice účastnili veškerých řádných a mimořádných valných hromad společnosti 
Teplárna České Budějovice, a. s., které se budou konat od okamžiku přijetí tohoto usnesení do 
30.6.2012, a na těchto valných hromadách uplatňovali veškerá práva spojená s akciemi ve 
vlastnictví města. Každé takové valné hromady společnosti Teplárna České Budějovice, a.s. se bude 
účastnit vždy Ing. Miroslav Joch a/nebo Ing. Petra Šebestíková, a s nimi dále, dle potřeby, jeden se 
shora uvedených advokátů, tj. Mgr. Miloslav Strnad anebo Mgr. Kateřina Vorlíčková. Za tím 
účelem bude primátorem města udělena odpovídající plná moc.

K bodu: Delegace zástupců města České Budějovice ve věci "Český Krumlov - otáčivé 
hlediště v zahradě zámeckého parku"

Rada města České Budějovice přijala   u s n e s e n í   č. 1438/2011:
rada města

d e l e g u j e
Mgr. Juraje Thomu a Mgr. Jiřího Šestáka jako zástupce města České Budějovice  za členy pracovní 
komise ministra kultury při řešení budoucnosti otáčivého hlediště v zahradě zámeckého parku 
v Českém Krumlově.



32

N e p ř i j a t á  u s n e s e n í
K bodu: Dispozice s majetkem města – pronájem pozemku č. 2097/1 v objektu Nádražní – 

bývalá kasárna, České Budějovice – odtahové parkoviště

Usnesení ve věci schválení pronájmu pozemku č.p. 2097/1 v objektu bývalých kasáren Nádražní 
ul., České Budějovice o výměře 300 m2 pro společnost KOROSTENSKI ASSISTANCE s.r.o., 
Nerudova 2167/22, České Budějovice za účelem uskladnění motorových vozidel odtažených na 
základě smlouvy se statutárním městem České Budějovice. Za pronájem ploch nabízí společnost 
roční nájemné ve výši 60.000,- Kč tj. 5.000,- Kč/měsíc, na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní 
lhůtou a valorizační doložkou a uložení Ladislavu Volfovi, jednateli – řediteli spol. SPRÁVA 
DOMŮ s.r.o., realizovat přijaté usnesení, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby  na části pozemku 
parc. číslo 3190/11 v k. ú. České Budějovice 7  

Usnesení ve věci schválení schvaluje uzavření dohody o zřízení stavby, která se týká umístění 
chodníku na části pozemku parc. č. 3190/11 (orná půda) v k. ú. České Budějovice 7 v rámci 
investiční stavby „Nové Roudné – Plavská – chodník“ mezi obcí Roudné, se sídlem Roudné 120, 
370 07, IČ 00245372 a statutárním městem České Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 
370 92 České Budějovice, IČ 00244 732 a uložení JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového 
odboru, zajistit realizaci tohoto usnesení, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – uzavření dohody o zřízení stavby  na části pozemku 
parc. číslo 3191/7 v k. ú. České Budějovice 7

Usnesení ve věci schválení uzavření dohody o zřízení stavby, která se týká umístění chodníku na 
části pozemku parc. č. 3191/7 (orná půda) v k. ú. České Budějovice 7 v rámci investiční stavby 
„Nové Roudné – Plavská – chodník“ mezi konkrétní fyzickou osobou a statutárním městem České 
Budějovice, náměstí Přemysla Otakara II. č. 1, 2, 370 92 České Budějovice, IČ 00244 732 a uložení 
JUDr. Luďce Starkové, vedoucí majetkového odboru, zajistit realizaci tohoto usnesení, nebylo 
přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr bezúplatného nabytí pozemků pod 
protihlukovou zdí v k. ú. České Budějovice 6 – Mánesova ulice

Usnesení ve věci schválení záměru bezúplatného nabytí pozemků  parc. č. 462/2, 462/3, 482/2, 
483/2, 597/2, 944/2, 944/3, 977/2, 974/5 (vše zahrada) a 463/3, 463/4 (vše zastavěná plocha, 
nádvoří) o celkové výměře 101 m2 v k. ú. České Budějovice 6, od ČR – Ředitelství silnic a dálnic, 
se sídlem Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha, IČ 65993390 a uložení Ing. Miroslavu Jochovi, 
náměstku primátora, předložit materiál k projednání zastupitelstvu města, nebylo přijato.

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 2756/1 v k. ú. 
Kaliště u Českých Budějovic – cca 40 m2

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 2756/1 (ostatní plocha, ostatní 
komunikace) o výměře cca 40 m2 v k. ú. Kaliště u Českých Budějovic, konkrétní fyzické osobě za 
cenu v místě a čase obvyklou a náklady spojené s prodejem a uložení Ing. Miroslavu Jochovi, 
náměstku primátora, předložit materiál k projednání zastupitelstvu města, nebylo přijato.



33

K bodu: Dispozice s majetkem města – záměr prodeje části pozemku parc. č. 1694/1 v k. ú. 
České Budějovice 3

Usnesení ve věci schválení záměru prodeje části pozemku parc. č. 1694/1 odděleného 
geometrickým plánem č. 4437-114/2010 a označeného jako nově vzniklá parc. č. 1694/4 o výměře 
4 m2 v k. ú. České Budějovice 3 společnosti E.ON Distribuce, s.r.o., se sídlem F. A. Gerstnera 
2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 28085400, za cenu stanovenou v souladu se znaleckým 
posudkem č. 4437-114/2010 ze dne 9. 11. 2010, jako cenu v místě a čase obvyklou 1.800,- Kč/m², 
celkem za cenu ve výši 7.200,- Kč a uložení Ing. Miroslavu Jochovi, náměstku primátora,
předložit tuto majetkovou dispozici k projednání zastupitelstvu města, nebylo přijato.

K bodu: Instalace reklam v Budvar aréně

Usnesení ve věci schválení instalace reklam v prostoru Budvar arény zdarma pro HC 
MOUNTFIELD, a. s., F. A. Gerstnera č.p. 7/8, 370 01 České Budějovice, IČ 60617250, 
za podmínek stanovených v důvodové zprávě a uložení Ing. Tomáši Novákovi, vedoucímu odboru 
sportovní zařízení, do 6. 10. 2011 realizovat přijaté usnesení, nebylo přijato.

K bodu: Žádost Projekčního ateliéru Ing. arch. Zdeněk Urbanec o povolení vstupu do 
komunikace I. kategorie v Riegrově ulici v Českých Budějovicích

 Usnesení  ve věci schválení vstupu do komunikace I. kategorie v Riegrově ulici v Českých 
Budějovicích v rozsahu 10 m2 pro Projekční ateliér Ing. arch. Zdeněk Urbanec za účelem zřízení 
parovodní přípojky a nového vjezdu k nově budovanému bytovému domu Alžír za podmínky, že 
bude uhrazena finanční náhrada za způsobenou majetkovou újmu dle sazebníku schváleného Radou 
města České Budějovice - položka 4.1.1. 1 000,- Kč, tj. 10 m2 x 1 000,- Kč = 10 000,- Kč, a uložení 
Ing. Vladimíře Hruškové, vedoucí odboru správy veřejných statků, zajistit realizaci usnesení, 
nebylo přijato.

Č. Budějovice  5. 10. 2011
Zapsal(a): Bc.  Blanka Faloutová Justová

Mgr. Juraj Thoma Ing. Kamil Calta
primátor náměstek primátora


